[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

семнадцатой сессии

14 июня 2017                                                                                               № 88
Об обращении в Избирательную комиссию

Новосибирской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», в связи с истечением 30.08.2017 г. срока полномочий избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Новосибирской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области на территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области.

	Глава города Купино

Купинского района

Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

города Купино Купинского района

Новосибирской области

	А.В.Шевченко
	А.Н.Тюменцев